
VELKOOBCHOD / POTRAVINY / DROGERIE / GASTRO

Platnost akční nabídky:

1.7.–31.7.2025 nebo do vyprodání zásob

LETNÍ OSVĚŽENÍ

NABÍDKA NA  ČERVENEC

13,42
*16,24 Kč

0,7 l

Hanácká 
kyselka 

kolagen/zinek, 
pamět

Frisco cider
Jablečný, Lesní 

ovoce, 
Mango a Limetka, 

Brusinka

16,89
*20,44 Kč

0,33 l

15,58
*18,85 Kč

0,5 l

Semtex
Original, Cactus,

Extrem,
Extrem passion

fruit

14,66
*17,73 Kč

0,75 l

Korunní 
Vláknina, 
Vitamin, 
Železo

24,90 
*30,13 Kč

2,25 l

Pepsi Cola,
Pepsi ZERO 
bez cukru,

Pepsi Lemon,
Pepsi Chery,

Mountain 
Dew, 7Up,
Mirinda 
Orange

19,00 
*22,99 Kč

1 l

Kofola
originál



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

14,93
*18,06 Kč

1 l

Hello ovocný nápoj 
červený pomeranč, jahoda, 

multivitamín

Kofola
Originál, citrus 
méněvíce, bez 
cukru, višňová 

méněvíce

24,45
*29,59 Kč

2 l

RC Cola

20,57
*24,89 Kč

1,5 l

28,07 
*31,44 Kč

0,7 l

Jupí sirup
malina, multivitamín, pomeranč, 
lesní ovoce, černý rybíz, jahoda, 

citrón, Aloe Vera, novinka:
bezový květ a máta Poděbradka 

ProLinie
citron, pomeranč, 
limetka, malina,

brusinka, 
lesní plody, 

granátové jablko, 
zahradní mix

9,57
*11,58 Kč

1,5 l

Poděbradka 
ochucená

citron, 
pomeranč, 
citrus mix,
lesní plody,

jablečný mošt

9,64 
*11,66 Kč

1,5 l

9,16
*11,09 Kč

1,5 l

Dobrá voda
jemně perlivá,

neperlivá,
perlivá 

Magnesia přírodní
perlivá, neperlivá, jemně perlivá 

13,75
*16,64 Kč

1,5 l



10,12 
*12,25 Kč

0,33 l

Jupík ovocík 20%
pomeranč, 

multivitamín, 
jablko/jahoda, 

jablko, cherry cola

Korunní
citron, malina, 
pomeranč, bílé 
hrozny, limetka 
a máta, červený 

pomeranč, 
meruňka, mango, 

ovocná směs

11,73
*14,19 Kč

1,5 l

10,45
*12,64 Kč

1,5 l

Korunní
přírodní
neperlivá,

 jemně 
perlivá

11,73
*14,19 Kč

1,5 l

Korunní
neslazená 
mandarinka,

máta

9,56
*11,57 Kč
0,75 l

Korunní
citron,
mango,

pomeranč,
limetka/máta

Ondrášovka
citron, malina, 

pomeranč, višeň, 
lesní plody, 

limeta a citron, 
hruška, tonic, 

kiwáno+jablko, 
máta a citron, 
zahradní směs, 

grapefruit

12,32 
*14,91 Kč

1,5 l

8,62 
*10,44 Kč

0,5 l

Ondrášovka
citron, 

lesní plody, 
pomeranč

7,34
* 8,88 Kč

0,5 l

Ondrášovka
přírodní

19,60
*21,95 Kč

0,5 l

Aloe vera

10,82
*13,09 Kč

0,5 l

Mattoni
jemně perlivá,

neperlivá,
perlivá

Aquila
čaj zelený 

s citronem, 
s jahodou,
čaj černý 

citron, broskev

19,56
* 23,67 Kč

1,5 l

10,82
*13,09 Kč

0,5 l

Aquila 
přírodní

jemně perlivá,
neperlivá

Hello
jablko, jahoda, 

broskev, 
multivitamín

5,08
*6,15 Kč
250 ml

Hello
pomeranč

5,30
*6,42 Kč
250 ml



VÍNA / ALKOHOL

Templářské 
sklepy

Ryzlink rýnský,
Svatovavřinecké 

zemské

 66,14
*80,02 Kč

0,75 l

Templářské 
sklepy

Rulandské bílé,
Rulandské 

modré,
Sauvignon,

Muškát moravský,
André Rosé

70,60
*85,43 Kč

0,75 l

Templářské 
sklepy
Müller 

Thurgau

52,64
*63,69 Kč

0,75 l

Templářské 
sklepy

Rulandské 
šedé

71,50
*86,52 Kč

0,75 l

Hradní svíca
bílá      

24,13
*29,19 Kč

1 l

Božkov 
Tradiční 35%,

 Speciál kávový 30%,
Speciál 

mandlový 30%

125,52
*151,88 Kč

0,5 l

Magister 22%
Dark,

Originál

132,02
*159,75 Kč

0,5 l

Dynybyl 
Gin Violet 37,5%,
Special Dry Gin 

37,5%

144,22
*174,50 Kč

0,5 l

Božkov
Originál 37,5%
Vodka 37,5%

54,23
*65,62 Kč

0,2 l

Nordic Ice  
Vodka 37,5%

119,24
*144,28 Kč

0,5 l

Hradní svíca
červená        

22,75
*27,53 Kč

1 l



CAVICCHIOLI PROSECCO 
FRIZZANTE 1928 DOC 
screwcap
Oblast: Itálie Treviso
Odrůda: Glera
Alc. : 11%

Suché perlivé prosecco z italského 
regionu Treviso.

Slámově světlá žlutá barva, krémová 
bílá pěna, jemné perlení, výrazná 
vůně kandovaného ovoce a sladkých 
květů, svěží chuť s jemnou 
aromatickou dochutí.
Doporučujeme k rybám, bílému 
masu, těstovinám, zeleninovým 
polévkám, 
i jako aperitiv.

LAMBRUSCO CIV&CIV
DELL‘ EMILIA IGT

BIANCO  
ROSATO  

ROSSO
Vol. 7,5% 

0,75l
1,50l  

MBRUSCO CIV&CIVMBRUSCO CIV&CIV

Lambrusco je tradiční italské perlivé víno. 
Chuť je velmi lehká, svěží a nasládlá, je 
proto velmi dobře pitelné. Lambrusco

je charakteristické ovocnou chutí.

DDDDE

Lam
CCCC

LLLLLLAMLAMLLLLAM

43,68
*52,85 Kč

0,75 l

88,48
*107,06 Kč

0,75 l

64,41
*77,94 Kč

0,75 l 70,56
*85,38 Kč

1,5 l



PIVA / NEALKOHOLICKÁ PIVA 

9,54
*11,54 Kč

0,5 l

Staropramen 
10%

10,29
*12,44 Kč

0,5 l

Staropramen 
11%

11,02
*13,34 Kč

0,5 l

Staropramen 
12%

Birell 
polotmavé, 

světlé 
nealkoholické 

pivo

13,02
*15,76 Kč

0,5 l

Velkopopovický 
Kozel 11°
světlý ležák

15,94
*19,29 Kč

0,5 l

Velkopopovický 
Kozel 10° 

světlé 
výčepní pivo

11,07
*13,40 Kč

0,5 l

Radegast 
Rázná 10°

světlé 
výčepní pivo

15,45
*18,70 Kč

0,5 l

Radegast 
Ryze 

Hořká 12°
světlý ležák

15,34
*18,56 Kč

0,5 l

10,27
*12,42 Kč

0,5 l

Gambrinus 
Originál 10°
světlé výčepní 

pivo

V Velkopopovický 
Kozel Černý
tmavé výčepní 

pivo

15,76
*19,06 Kč

0,5 l

Gambrinus 
Patron 12° 
světlý ležák

15,40
*18,63 Kč

0,5 l

Birell 
Pomelo & Grep

Limetka & Malina
Višeň & Ostružina

Citron & Máta
Polotmavý & Citrón

16,47
*19,93 Kč

0,5 l

Cool
Malina & borůvka,

Tmavá švestka,
Grep, Lemon

13,48
*16,32 Kč

0,5 l

25,62
*31,00 Kč

0,5 l

Pilsner 
Urquell 

světlý ležák



CHLAZENÉ

35,20
*39,42 Kč

70 g

Tapas 
Jamon Serrano,

Tapas Fuet 
Iberico

sýrové
provázky 

solené, uzené, 
s příchutí 
česneku

p
sol

s

27,07
*30,32 Kč

100 g

34,26
38,37 Kč

120 g

SNACK 
 IT Kabanos 

Exclusive, 
s chili,

se sýrem

12,76
*14,29 Kč

175 g

Mléčná rýže 
jahoda, čokoláda, 

višeň, karamel, 
malina

12,34
*13,82 Kč

80 g

Milko Žervé 
krémové, 

s paprikou, 
s pažitkou, 

česnek a bylinky 

13,70
*15,34 Kč

200 g

Mléčná rýže 
jahoda, čokoláda, 

višeň, karamel, 
malina

19,99
*22,39 Kč

150 g

Pomazánkové 
máslo 

šunka, pažitka, 
křen

27,07
*30,32 Kč

200 g

 Mistrovská 
paštika 

hrubá 

23,36
*26,16 Kč

200 g

Mistrovská 
paštika
 jemná

41,16
*46,10 Kč

370 g

Špekáčky



20,51 
*22,97 Kč
288/296 g

HOŘČICE
delikates,
ďábelská,
gril, česká

KOŘENÍ 
grilovací: ďábelské,

s bylinkami,
s česnekem,
se slaninou,
grilovaný sýr,

grilovaná zelenina,
krkovička, kuře gril,

mletá masa, pikantní 
křidýlka, ryby, 

salátové koření, 
steak, žebírka 

s medem

7,99 
*8,95 Kč
20/30 g

7,36 
*8,24 Kč

30 g

KOŘENÍ 
grilovací

MARINÁDA 
kuře, bylinková, 

pikantní, 
pivní medová,

medová pikantní, 
grill, hořčicová, 

pepřová

8,21 
*9,20 Kč
80 ml



CUKROVINKY / CEREÁLIE

Balconi 
Roláda ovocná, 

kakaová, 
lískooříšková

23,44
*26,25 Kč

250 g

Dort Balconi 
Viennese, Tiramisu,

Strawberry, Chocodesert

47,66
*53,38 Kč

400 g

Rozárky 
čajové pečivo
meruňkové,

třešňové

20,13
*22,54 Kč

140 g

Lush
Mosaic, Original, 

Dark plněné 
kakaovým 
krémem

5,59
*6,26 Kč

51 g

Margot
klasická, bílá, rozinková, 

Artemis, Gold

12,93
*14,49 Kč

80 g

Happy 
Bianco Coconut 

Wafels

31,39
*35,16 Kč

140 g

Happy 
Nero Nuts 

Wafers,
Oro Caramel 

Wafers 

37,08
*41,53 Kč

140 g



Miňonky
smetanové, kakaové,

oříškové

Bebe originál 
kakaové -30% cukru, oříškové s medem, 

kakaové, s mlékem, müsli s ovocem

13,00
*14,56 Kč

50 g

8,40
*9,40 Kč

50 g

Zlaté oplatky
náplň: nugátová, lískooříšková, 
čokoládová, citronová příchuť

Fidorka s náplní 
mléčná s oříškovou, 
mléčná s kokosovou, 

hořká s oříškovou, 
hořká s čokoládovou, 
bílá s čokoládovou

13,00
*14,56 Kč

30 g

26,20
*29,34 Kč

 146 g

Cookies
karamel, arašídy, 

lísk oříšek, 
čokoláda, rozinky

21,12
*23,66 Kč

130 g

Oplatky 
Richy
cornet

6,26
*7,01 Kč

25 g

Ovesná
svačinka 

 s belgickou 
čokoládou,

s brusnicemi, 
s kokosem, 
s arašídy 

6,70
*7,51 Kč
36/40 g



SLANÉ POCHUTINY / OŘECHY

Bohemia chips 
slanina, paprika, 
solené, smetana 
cibule, chalupář-
ský špíz, vroubky 

pizza

15,98
*17,90 Kč
55/60 g

Bohemia 
z pece
sýrové, 

bramborové

16,08
*18,01 Kč

80 g

Bohemia 
tyčinky
solené

ArR 
studentská 

směs

18,03
*20,20 Kč

100 g

Ara 
 arašídy v cukru, 

v medu

11,65
*13,05 Kč

60 g

KK
arašídy solené 

13,16
*14,74 Kč

75 g

43,13
*48,30 Kč
150+50 g

Kešu
natural, 
pražené 
solené

Mandle 
uzené

20,59
*23,06 Kč

60 g

Arašídy
pražené
nesolené, 

solené

8,63
*9,66 Kč
100 g

13,25
*14,84 Kč

70 g

Krambals 
grilovaná zelenina,
rajče & mozzarella,

smetanový sýr,
zelené olivy 

& mořská sůl, 
houby & máslo 

DrR 
směs pohádka

69,22
*83,75 Kč

250 g

KK arašídy 
pražené 
solené

44,46
*49,80 Kč

227 g



KOLONIÁL

27,72
*31,05 Kč

700 g

Ovocné
pyré
jablko

30,46
*34,12 Kč

700 g

Ovocné pyré
zahradní směs,

jablko/meruňka, 
jablko/broskev

12,10
*13,55 Kč

190 g

OVKO Jablečné 
bez cukru

14,06
*15,74 Kč

190 g

OVKO Jablečné 
s broskví 
bez cukru

17,98
*20,14 Kč

25 cm

Tortilla
pšeničná

28,18
*31,56 Kč

150 g

Směs
snídaňová 

ovocně-semínková,
ovocně-ořechová

25,07
*28,08 Kč

150 g

Směs
snídaňová 
tropická

Rozinky
sušené

28,52
*31,94 Kč

200+100g

11,78 
*13,19 Kč

190 g

Ovocná 
přesnídávka

s jablky, 
meruňkami, 
broskvemi

11,29
*12,64 Kč

190 g

Ovocná
přesnídávka

jahodami, banány, 
mangem, 

malinami, višněmi, 
zeleninovo-ovocná

19,05
*21,33 Kč

25 cm

Tortilla
celozrznná



Kukuřičné křupky
bezlepkové

23,41
*26,22 Kč

100 g

Kroužky
ovocné s vitamínem C

22,30
*24,97 Kč

90 g

20,05
*22,45 Kč

90 g

16,69
*18,69 Kč

100 g

Kukuřičné křupky
s jahodovou příchutí

Kroužky
 v polevě s jogurtem 

24,53
*27,47Kč
100 g

Kukuřičné křupky
s meruňkovou příchutí

6,61
*7,40 Kč

15 g

Kukuřičné 
křupky
BIMBO 

na cesty

22,30
*26,98 Kč

100 g

Kukuřičné křupky
s pomerančovou příchutí

16,91
*18,93 Kč

1 ks

Polévka čočková, francouzská, gulášová, gulášová svač., hovězí,
hrachová se slaninou, s játrovými knedlíčky a nudlemi, s játrovými 

knedlíčky, rajská, slepičí vývar s nudlemi

Kuličky
do polévky

se sýrem,
klasické

12,21
*13,67 Kč

50 g

Maggi
tekuté koření

22,90
*25,65 Kč

200 g

Maggi
harmonie chuti

22,91
*25,65 Kč

200 g

52,02
*58,27 Kč

250 g

12,98
*14,54 Kč

160 tb

Stevia 
práškové stolní
sladidlo na bázi 
steviol-glykosidy

Sacharin 
stolní

sladidlo

Samaritan
doplněk stravy  

Klasický, Citrus

32,75
*36,68 Kč

5 g

44,86
*50,24 Kč

250 g

Starlinea 
práškové stolní
sladidlo na bázi 

sukralozy



7,84 
*8,78 Kč
100 g

Paštika drůbeží

9,18 
*10,29 Kč

115 g

Paštika vepřová s játry

8,96 
*10,04 Kč

100 g

Paštika vepřová, 
vepřová 

s bůčkem

Vepřový lunch, Bavorská sekaná 

15,57
*17,44 Kč

120 g

Pikantní paštika, Lahůdkový krém 

12,82
*14,36 Kč

120 g

15,18
17,00 Kč
120 g

15,57
*17,44 Kč

120 g

Pasta 
z uzeného masa Šunkové maso 

36,79
*41,21 Kč

400 g

Chalupářský guláš

27,89
*31,23 Kč

400 g

35,73
*40,02 Kč

400 g

Mei Ning vepřové 
maso

Maďarský guláš Krůtí guláš

Ning Shai 

33,49
*37,51 Kč

400 g

Čočka s klobásou

z

51,86
*58,08 Kč

670 g

Párky pikant

41,29
*46,24 Kč

400 g

Vepřové ve 
vlastní šťávě

Májka, 
Matěj, Svačinka

8,64
*9,67 Kč

48 g



Bulgur

15,90
*17,81 Kč

500 g

22,40
*25,09 Kč

500 g

Luštěninová 
směs

do polévky

Bramborová 
kaše

s mlékem
Houskový

knedlík 

11,42
*12,79 Kč

150 g

12,10
*13,55 Kč

400 G

Koktejl
ovocný  

19,38
*21,70 Kč

410 g

21,06
*23,58 Kč

312 g

Mandarinky 
loupané

Rýže 
dlouhozrnná 

15,34
*17,19 Kč
4 x 100 g

Rýže 
parboiled

16,02
*17,94 Kč
4x 100 g

Čertovská 
omáčka

Cikánská
omáčka

25,19
* 28,21 Kč

300 g

Olej olivový
extra virgin 

Mueloliva sklo

101,20
*113,34 Kč

500 ml

19,04
*21,32 Kč

180 g

Křen
pikant/ostrý

Znojemská 
okurka
5-8cm

26,99
*30,23 Kč

660 g



CATERING DROGERIE 

Broskve
půlené,
loupané  

99,76
*111,73 Kč
2600 g

16,24
*18,19 Kč

1 l

Lemon
citronka 20%

107,72
*120,65 Kč

2 500 g

Jahody
celé

Čočka
velkozrnná 

201,60
*225,79 Kč

5 kg

Fazole červená

204,74
*229,30 Kč

5 kg

Rýže
dlouhozrnná

116,82
*130,83 Kč

5 kg

Olivy černé 
krájené 

184,80
*206,98 Kč

3 kg

Přírodní 
tekutý 

škrob 3E
na záclony 

31,52
*38,14 Kč
500 ml

Syntetický 
tekutý 

škrob 3S
levandule

29,30
*35,45 Kč
500 ml

Přírodní 
tekutý 

škrob 3E

22,56
*27,29 Kč
500 ml

Škrob Z 
květina 

32,95
*39,86 Kč
500 ml

Clever
kapsle na praní
Neutro+Color& 

White 22ks

102,27
*123,74 Kč

396 g



Gallus 
Professional 

prací gel 
Universal, Color 

4v1, 55pd

74,76
*90,46 Kč

1,98 l

Gallus 
Professional 
prací gel White 

10pd

21,17
*25,61 Kč

650 g

Gallus 
Professional 
prací gel 4v1 
Color 28pd

40,68
*49,22 Kč

1 l

32,43
*39,24 Kč

1 l

Gallus 
Professional 
prací gel 4v1

Universal, Color, 
112pd

118,16
*142,98 Kč

4,05 l

Wellsoft
avivážní 

koncentrát 
Black Night,
White Moon 

Gallus 
aviváž Frisch 

Blue, Orchidee 
Pink 120 dávek

118,12
*142,92 Kč

4,08 l

Gallus 
koncentrovaná 
aviváž Frisch 

Blue, Orchidee 
Pink

41,67
*50,42 Kč

1 l

Gallus 
prací prášek

universal 26pd

63,77
*77,16 Kč
1,7 kg

Zubní pasta
Colgate Kids 

Junior

32,45
*39,26 Kč

50 ml

Zubní pasta
Colgate Kids 

zvířátka

37,07
*44,85 Kč

50 ml

Ria Ultra 
Normal Plus 

Odour Neutraliser, 
Ultra normal plus

26,32
*31,85 Kč

9 ks

Ria
Ultra normal

24,68
*29,86 Kč

11 ks

Ria Classic
Normal Plus

16,59
*20,07 Kč

10 ks



Drana 
na trouby 

a připáleniny

55,94
*67,69 Kč
500 ml

IRON 
čistič oken 

a rámů 

30,49
*36,89 Kč
750 ml

Čistič 
Domestos 
pine fresh

153,51
*185,75 Kč

5 l

WC Meister 
kostka do 

splachování
moře, les

21,47
*25,98 Kč
2x50 g

3D pisoárové 
sítko 

Cotton Blossom

64,06
*77,52 Kč

1 ks

6

Hang Tag 
vonná závěska
Cotton Blossom

55,91
*67,65 Kč

1 ks

Hang Tag 
vonná závěska
Cucumber Melon

55,91
*67,65 Kč

1 ks

 Čistič
odpadů

37,93
*45,90 Kč

1 l

 Odmašťovač 
za studena 

66,70
*80,70 Kč

1 l

52,71
*63,78 Kč

1 KS

Mop 
Spontex 

Twist třásněTT

59,17
*71,59 Kč

1 KS

Mop páskový
náhrada/káro

27,20
*32,91 Kč

1 KS

Mop 
náhrada

 Monteráček 
prací prostředek 

na mastnou 
špínu

55,50
*67,16 Kč

500 g



K prodeji jen celé balení (6 ks)
Zavařovací
sklenice 0,21 l   1 ks 7,13 bez DPH 8,63 s DPH

Zavařovací
sklenice 0,32 l   1 ks 7,94 bez DPH 9,60 s DPH

Zavařovací
sklenice 0,72 l  1 ks 11,16 bez DPH 13,50 s DPH

Zavařovací víčka 
66mm  15 ks 34,85 bez DPH 42,16 s DPH

Zavařovací víčka 
82mm  15 ks 44,85 bez DPH 54,27 s DPH

41,25
*49,91 Kč

20 ks

Víčka 
zavařovací 0,3 l 

68 mm

39,60
*47,92 Kč

20 ks

Motouz 250g sisal 100 m 52,90 bez DPH 64,01 s DPH

Motouz
len potravinářský 50 m 19,32 bez DPH 23,38 s DPH

Motouz 80m juta 
přírodní  80 m 13,66 bez DPH 16,53 s DPH

Motouz PP 100 g
lýko  40 m 15,23 bez DPH 18,43 s DPH

Motouz PP 250 g 
lýko 34,05 bez DPH 41,20 s DPH

Víčka 
zavařovací 0,7 l 

83 mm

24,20
*27,11 Kč

10 ks

Respirátor 
FFP2

3,91
*4,73 Kč

1 KS

Rouška

4,94
*5,97 Kč

1 KS

Rouška
ochranná

Obinadlo
elastické

12 cm x 4 m

12,32
*14,91 Kč

1 ks

Obinadlo
elastické

10 cm x 4 m

11,20
*13,55 Kč

1 ks

Cosmos 
Strips CLASSIC, 

6x2 cm

210,00
*254,10 Kč

50 ks

Doprodej - celé balení

Cosmos 
Cívková pevná, 

2,5 cm x 5 m

21,28
*25,75 Kč

1 ks

PE-PO zápalky dlouhé 
95 mm/45 ks

22,96
*27,78 Kč

22 g

PE-PO zápalky 
55 mm/100 ks

5,04
*6,10 Kč

15 g

PE-PO 
větruodolný 

metalický 
zapalovač Turbo

33,49
*40,52 Kč

43 g

PE-PO 
Teleskopický 

zapalovač

15,90
*19,24 Kč

31 g

PE-PO 
Zapalovač 

větruodolný flexi 
zapalovač

38,08
*46,08 Kč

1 ks

PE-PO tekutý 
podpalovač

51,25
*62,01 Kč

1 l

Zapalovač Piezo
plnitelný

4,93
*5,96 Kč

1 ks



KRMIVO PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA

VELKOOBCHOD POTRAVIN
Lipovská 633, 790 16 Jeseník
tel. +420 584 412 175
tel. +420 584 412 176

Uvedené ceny jsou bez DPH 
(* cena včetně DPH). 
Tiskové chyby vyhrazeny.

Infolinka: +420 584 412 175
Email: gastro@viden.cz
Pondělí - pátek: 8:00 - 16:00

Obchodní zástupci:
Vlaďka Jacková - 605 588 323
Petra Barabášová - 733 142 029
Vít Majkus - 737 211 163

Jana Diasová - 737 211 152
Jiří Záviš - 737 211 158
Severní Morava:
Mojmír Jonáš - 603 581 156

82,23
*92,10 Kč

1,4 kg

PreVital 
Adult

granule hovězí

33,11
*37,08 Kč

1 kg

Propesko 
granule malá a 

střední plemena

10,40
*11,64 Kč

85 g

PreVital 
mousse
hovězí, 

kuřecí, losová

29,81
*33,39 Kč

300 g

Granule
s hovězím,
s kuřecím, 

junior kuřecí

9,09
*10,19 Kč

100 g

Propesko 
kapsička kočka 

kuře+játra

35,85
*40,15 Kč

340 g

Kapsička pro 
kočky 4 x 85 g

Klasický výběr se 
zeleninou ve šťávě, 

drůbeží výběr 
v želé, junior 
klasický výběr

9,91
*11,10 Kč

85 g

Kapsička
s hovězím ve šťávě, 

s kuřecím v želé,
junior s kuřecím 

v želé 

24,83
*27,81 Kč

60 g

Dreamies 
s lososem,
se sýrem,

catnip

Při zakoupení 
různých výrobků 

Whiskas 
nebo Dreamis

za 69 Kč 
dárek obdrží 

každý zákazník

11,10 Kč
85 g

r
DÁREK

VAK 
WHISKAS

ičkk


